Российская  Федерация
Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06 .2017		                   г. Назарово	                               № 871  -п

О внесении изменений в постановление администрации города от 22.05.2017 № 723-п «О создании рабочей группы по реструктуризации сети муниципальных учреждений культуры»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города, в целях исполнения протокола селекторного совещания с муниципальными образованиями Красноярского края от 17.05.2017, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 22.05.2017 № 723-п «О создании рабочей группы по реструктуризации сети муниципальных учреждений культуры», изложив приложение 2 в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации города                                                 В.Ф. Палкин

Приложение 2
к постановлению
администрации города
                                                                            от 21.06.2017 № 871-п

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по реструктуризации сети муниципальных учреждений культуры
и переводу вспомогательного персонала из учреждений культуры
в учреждение общеотраслевой специфики

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные

	1.
	Создать рабочую группу по реструктуризации сети учреждений отрасли культуры и переводу вспомогательного персонала из учреждений культуры в учреждение общеотраслевой специфики
	до  22.05.2017
	Толстихина О.В.

	2.
	Провести анализ действующей сети  учреждений культуры
	[bookmark: _GoBack]до 23.05.2017
	Гурулев Н.Н.

	3.
	Провести реструктуризацию сети муниципальных учреждений культуры и перевод прочего персонала из учреждений культуры в учреждение общеотраслевой специфики МКУ «Центр технического и хозяйственного обслуживания учреждений культуры»
	до 30.08.2017
	Смолин С.В.

	3.1
	подготовить  списки персонала по учреждениям культуры
	до 15.06.2017
	Гурулев Н.Н.

	3.2.
	уведомить работников действующих учреждений культуры о переводе (за 2 месяца)
	до 30.06.2017
	Гурулев Н.Н.

	3.3.
	создать  и зарегистрировать  учреждение МКУ «Центр технического и хозяйственного обслуживания учреждений культуры» в налоговом органе, ЕГРЮЛ
	до 30.08.2017
	Смолин С.В.

	3.4.
	внести  изменения в учредительные документы, уставы учреждений культуры
	до 30.08.2017
	Руководители учреждений  культуры

	3.5.
	внести изменения в штатные расписания, перевод персонала из учреждений культуры, прием сотрудников в учреждение МКУ «Центр технического и хозяйственного обслуживания учреждений культуры»
	до 30.08.2017
	Смолин С.В.
Руководители учреждений  культуры

	4.
	Проводить заседания рабочей группы
	1 раз в неделю (по согласованию)
	Толстихина О.В.